KONTRATE SHITIE
(Kuote sh.p.k.-je)

Ne Tirane, sot me daten 21.05.2021, ne seline e shoqgerise HDS sh.p.k., Rruga Pjeter Bogdani, 3, Tirané,
palet e meposhtme:

SHITES : Z. Endri Meksi, i datélindjes 01.07.1979, me zotesi te plote juridike e per te vepruar,
mbajtés 1 kartes ID me nr.personal H90701154E,

dhe

BLERES : Z. Gezim Jonuzaj, 1 datélindjes 16.04.1957, me zotesi te plote juridike e per te vepruar,

mbajtés i kartes ID me ar.personal F704160798,

realizuan kete kontrate dhe rane dakort per sa me poshte:

SHITESI Z. ENDRI MEKSI DEKLARON:

Jam ortak né shoqeriné HDS sh.p k., me NUIS L82010020S dhe zoteroj 1 kuoté né pérgindje 100 %e.

Ne zbatim te Vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 21.05.2021, kuotén time me pjesémarrje 100% ia
shes bleresit z. Gezim Jonuza) perkundrejt cmimit nominal prej 100.000 (njeqind mij€) leke, te cilat 1 kam
marre ne dorezim para lidhjes se kesaj kontrate.

E kam te qarte se me lidhjen e kesaj kontrate dhe depozitimin e saj ne QKB, une humbas cilesine e
ortakut ne shoqerine HDS sh.p.k. dhe nuk kam me asnje te drejte mbi to.

BLERESI Z. GEZIM JONUZA] DEKLARON:

Jam plotesisht dakort me lidhjen e kesaj kontrate dhe me blerjen ¢ kuotes s¢ shitésit Endri Meksi me
piesémarrje 100% sipas cmimit t€ pércakruar mé sipér.

E kam te qarte se me lidhjen e kesaj kontrate dhe depozitimin e saj ne QKB, uné fitoj cilesine e ortakut té
vetém né shoqeriné HDS sh.p.k. ne kuoten 100%.

Palet deklarojne se e kuptojne dhe e pranojne kete kontrate dhe se pasgyron vullnetin e tyre te lire.

Kjo kontrate realizohet ne 3 (tre) kopje sipas parashikimeve te Kodit Civil si dhe te nemit 510, germa d
dhe nenit 511, germa ¢, te Kodit te Procedures Civile te Republikes se Shqiperise.

SHITESI BLERESI
Endri MEKSI Gezim JONUZAJ
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